РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

                                                               СОВЕТ

                               ХРОМЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                          ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                              ИВАНОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

                                                    ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

                                                            РЕШЕНИЕ

 от   11.02.2020                                                                                                                          № 4

                                                            с. Хромцово

О внесении изменений в решение Совета Хромцовского сельского поселения от 11.10.2019 №27 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Хромцовского сельского поселения».

      На основании экспертного заключения Аппарата Правительства Ивановской области от 15.01.2020 №37, Совет Хромцовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Хромцовского сельского поселения от 11.10.2019 №27 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Хромцовского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. пункт 3.3 раздела 3 Порядка изложить в новой редакции:

«3.3. Лица, желающие участвовать в конкурсе, представляют в конкурсную комиссию следующие документы:

3.3.1. заявление об участии в конкурсе;

3.3.2. собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти;

3.3.3.копия паспорта (подлинник предъявляется по прибытии на конкурс);

3.3.4. копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) будет заключен впервые;

3.3.5. копии документов об образовании;

3.3.6. копию документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа;

3.3.7. копию свидетельства о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;

3.3.8. Копии документов воинского учета – для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу;

3.3.9. заключение медицинской организации об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу;

3.3.10. сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера;

3.3.11. сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать по форме, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2016 года № 2867-р., за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу.

3.3.12. согласие на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом о 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»;

3.3.13. иные документы, предусмотренные федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации.»

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Хромцовского сельского поселения                                           А.О.Варламов

Председатель Совета Хромцовского

сельского поселения                                                                                 Т.А.Разина